A
A
B
A
A
A
A
H
A
H
C
B
A
CArAvitA tarifs voiles d‘ombrage 2017-1 Page 2
tous les tarifs avec 20% de tvA inclus.
Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.
Voiles d‘ombrage PREMIUM
Art. No. Dimensions
PSD300 300 x 300 x 300 cm 187 €
PSD350 350 x 350 x 350 cm 236 €
PSD400 400 x 400 x 400 cm 293 €
PSD450 450 x 450 x 450 cm 357 €
PSD500 500 x 500 x 500 cm 429 €
PSD550 550 x 550 x 550 cm 508 €
PSD600 600 x 600 x 600 cm 594 €
Art. No. Base A Hauteur H
PSDW3025 300 cm 250 cm 198 €
PSDW3030 300 cm 300 cm 225 €
PSDW3035 300 cm 350 cm 251 €
PSDW3040 300 cm 400 cm 276 €
PSDW3530 350 cm 300 cm 251 €
PSDW3535 350 cm 350 cm 281 €
PSDW3540 350 cm 400 cm 312 €
PSDW3545 350 cm 450 cm 342 €
PSDW3550 350 cm 500 cm 372 €
PSDW4035 400 cm 350 cm 312 €
PSDW4040 400 cm 400 cm 346 €
PSDW4045 400 cm 450 cm 381 €
PSDW4050 400 cm 500 cm 416 €
PSDW4540 450 cm 400 cm 381 €
PSDW4545 450 cm 450 cm 421 €
PSDW4550 450 cm 500 cm 460 €
PSDW5040 500 cm 400 cm 416 €
PSDW5045 500 cm 450 cm 460 €
PSDW5050 500 cm 500 cm 503 €
Art. No. Dimensions
PSQ300 300 x 300 cm 381 €
PSQ350 350 x 350 cm 496 €
PSQ400 400 x 400 cm 625 €
PSQ450 450 x 450 cm 774 €
PSQ500 500 x 500 cm 939 €
PSQ550 550 x 550 cm 1.123 €
PSQ600 600 x 600 cm 1.323 €
Art. No. A / H / C
PSt302020 300 / 200 / 200 cm 258 €
PSt303020 300 / 300 / 200 cm 346 €
PSt353025 350 / 300 / 250 cm 397 €

A
H
C
B
A
B
A
A
H
CArAvitA tarifs voiles d‘ombrage 2017-1 Page 3
tous les tarifs avec 20% de tvA inclus.
Pour tout achat inférieur à 100 €, nous facturons des frais de transport, soit:
Messagerie 21,60 €, entreprise de transport 48 €.
Voiles d‘ombrage NET
Art. No. Dimensions
NSD300 300 x 300 x 300 cm 177 €
NSD350 350 x 350 x 350 cm 184 €
NSD400 400 x 400 x 400 cm 222 €
NSD450 450 x 450 x 450 cm 268 €
NSD500 500 x 500 x 500 cm 317 €
NSD550 550 x 550 x 550 cm 371 €
NSD600 600 x 600 x 600 cm 434 €
Art. No. Base A Hauteur H
NSDW3025 300 cm 250 cm 162 €
NSDW3030 300 cm 300 cm 180 €
NSDW3035 300 cm 350 cm 199 €
NSDW3040 300 cm 400 cm 217 €
NSDW3530 350 cm 300 cm 199 €
NSDW3535 350 cm 350 cm 221 €
NSDW3540 350 cm 400 cm 241 €
NSDW3545 350 cm 450 cm 263 €
NSDW3550 350 cm 500 cm 284 €
NSDW4035 400 cm 350 cm 241 €
NSDW4040 400 cm 400 cm 265 €
NSDW4045 400 cm 450 cm 289 €
NSDW4050 400 cm 500 cm 315 €
NSDW4540 450 cm 400 cm 289 €
NSDW4545 450 cm 450 cm 318 €
NSDW4550 450 cm 500 cm 346 €
NSDW5040 500 cm 400 cm 315 €
NSDW5045 500 cm 450 cm 346 €
NSDW5050 500 cm 500 cm 376 €
Art. No. Dimensions
NSQ300 300 x 300 cm 289 €
NSQ350 350 x 350 cm 371 €
NSQ400 400 x 400 cm 461 €
NSQ450 450 x 450 cm 567 €
NSQ500 500 x 500 cm 682 €
NSQ550 550 x 550 cm 812 €
NSQ600 600 x 600 cm 952 €
Art. No. A / H / C
NSt302020 300 / 200 / 200 cm 209 €
NSt303020 300 / 300 / 200 cm 271 €
NSt353025 350 / 300 / 250 cm 307 €